
L
U
an

G
copycan

Î ţ

nÁvlcovÁ SMLoUVA o ľ ĺ ŃMU MovlrÉ  vĚcl
Č ĺ slo smlouvy: 97920

Náiemce

zš  pod Marjankou
Pod Marjankou 2,Praha6
331 _ Pří spěvková organizace ŕ í zená ú zemní m sam. celkem

lČ o: ł grg376t
DlČ : cz48I3376L
Telefon: 

e-mail:  

Č í slo ú č tu:  2935061/o1oo

Jednají cí :  Marcela Zavadilová _ ředitelka

Prona ií matel
COPY-CAN, spol. s r.o.
Karlovarská 43' 163 00 Praha 6
Spĺ sová znač ka: c346, Městský soud v Praze

lč o:  oooz7078
Dlč : CZ00677078
Telefon :  

e-mail :

Č í slo ú č tu:  9981252oo2/55oo
Jednají cí :



G
1..'1.

copycan

Předmět smlouvv

Předmětem té to smlouvy je závazek pronají matele přenechat nájemci za podmí nek uvedených v té to smlouvě předmět

nájmu do doč asné ho už í vání  a závazek nájemce za už í vání  předmětu nájmu hradit pronají mateli nájemné  a dalš í  poplatky

ve výš i, lhů tách a způ sobem stanoveným ní ž e,

Pronají mateł  je povinen předat předmět nájmu nájemci a prové st jeho instalaci na adrese předání  a převzetí  předmětu

nájmu' o předání a převzetí  předmětu nájmu bude sepsán předávací  protokol, který se zavazují  podepsat obě smluvní strany'

Předmětem té to smlouvy není  zpracování  osobní ch ú dajů  a toto se nepředpokládá. Pří padné  zobrazení  osobní ch ú dajů

pracovní kovi společ nosti coPY-CAN, spol. s r.o', při plnění  povinností  z té to smlouvy vyplývají cí ch není  nezbytné  pro uzavření

smlouvy o zpracování  osobní ch rldajů . Povinnosti vyplývají cí  z č l, 24 GDPR jsou upraveny v rámci povinnosti mlč enlivosti,

která se mezi smluvní mi stranami sjednává'

1.

2.

3.
ť

lt

2930i

s3

4QC14120

č í slo Poč í tadlo celkem

5BW

Pří sluš enství :

zanzenl

Canon

Cena instalace - Hardware:

1800,_ Kč

Software:0 Kč /hod.

Cena dopravy při instalaci:0 Kč

Cena dopravy servisní  zásah nad rámec

smlouvy: 590,- Kč

Pauš ální  platba - měsí č ně - Hardware:

990,- Kč

Software: 0 Kč

Způ sob platby

Fakturou
lnterval fakturace kopií  vč . základní ho

nájmu:

měsí č ně
Lhů ta splatnosti faktur:

14 dnů

Doba trvání  smlouvy:

48 měsÍ ců

Poč átek doby trvání  smlouvy 01.03.2025

Den instalace: .2O25

BW:0 COL: 0CoL:0 Kč BW:0,44 Kč CoL: 0 KčBW:0,22 Kč

Pokrytí  BW:0% Pokrytí  CoL o%Pokrytí  BW: 5%
Pokrytí  CoL:

5% lbarva
Pokrytí  BW:5%

Pokrytí  CoL:

5% lbarva

c-Đť 67 BK R 2930iCanon

Zaiiš tění  s!už by e-Malntenance Advanced - automatlcké  stedování  stavu předmětu smlouvy, automatický odeč et stavu

automatlcké  sledování  stavu zásob toneru a poŽadavků  na'provedení  servlsní ho zásahu.

se zavazuje, ž e měsí č ní  poč et samostatných skenů  nepřekroč í  poč et měsí č ně zhotovených výtĺ sků . V opač né m pří padě

dou tyto samostatné  skeny v dané m měsí ci ú č továny č ástkou 0,10 Kč  zakaź dÝ takto zhotovený sken

í č ní  poplatek za služ bu e-Maitenance /  30,- Kč  /  stroj

anuální  odeč et:  125,_ Kč  /  stroj

Pracovní  doba prodávají cí ho:

Po-Pá: 7:30-16:30

Zš  Pod Marjankou 2, Praha 6Adresa umí stění  předmětu smlouvy:

Fakturač ní  adresa Dtto

centrální  emailová adresa pro zasí lání  faktur

zvláš tní  ujednání :

T
Jmé no, přÍ jmenÍ :

Kontaktní  osoba nájemce:

Předmět nájmu

Zaţí zeníToner

A3 /  skuteč ně zhotovené  výtisky Prů jezdy v ceně nájemné hoA4 /  skuteč ně zhotovené  výtisky

Podmí nky nájmu

Služ by a poplatky

Servisní  dispeč ink poskytovatele

Dalš í  specifikace

2



copycan

Práva a povinnosti náiemce
Nájemce je po dobu trvání  smlouvy povinen už í vat předmět nájmu jako řádný hospodář (je povinen předmět nájmu chránit
před poš kození m, ztrátou nebo znič ení m) a k ujednané mu ú č elu, resp. k ú č elu obvyklé mu. V té to souvislosti je nájemce

zejmé na povinen už í vat předmět nájmu dle pokynů  a instrukcí  obsaž ených v přilož ené m návodu k použ ití  a v souladu s

technickou specifikací  předmětu nájmu. Nájemce je povinen pro předmět nájmu už í vat pouze spotřební  materiál a papí r

schválený pronají matelem'

Nájemce nese plnou odpovědnost za š kodu na předmětu nájmu vzniklou v dů sledku jeho poš kození , ztráty nebo znič ení , bez

ohledu na to, zda š koda byla zpr3sobena nájemcem nebo třetí mi osobami. Veš keré  š kody vzniklé  na předmětu nájmu, jakož  i
potřebu jakýchkoli oprav předmětu nájmu, kromě oprav nepřesahují cí ch rámec běŽné  ú drŽby, je nájemce povinen

neprodleně oznámit pronají mateli, j inak odpoví ĺ ĺ á za dalš í š kodu, která by splnění m té to povinnosti nevznikla. opravy nebo
j iné  zásahy do předmětu nájmu, které  překrač ují  rámec běž né  ú drž by dle návodu k použ ití , mohou být provedeny pouze

pronají matelem.

Po dobu trvání  smlouvy nesmí  nájemce měnit adresu umí stění  předmětu nájmu. Umí stění  předmětu nájmu je nájemce

oprávněn měnit pouze s předchozí m pí semným souhlasem pronají matele.

V pří padě ú plné ho znič ení  stroje, ztráty, odcizení  atd' je povinen zaplatit nájemce pronají mateli náhradu ve výš ł  pořizovací

ceny předmětu nájmu. Po uplynutí  kaž dé ho měsí ce z doby trvání  smlouvy bude tato č ástka sní ž ena o hodnotu měsí č ní ho

nájmu'

Nájemce není oprávněn dát předmět nájmu do už í vání  třetí osobě bez předchozí ho pí semné ho souhlasu pronají mate| e.

V pří padě, ž e v rámci nájmu není  nájemci zajiš ť ována služ ba e-Maintenance, je nájemce povinen nahlaš ovat své  poŽadavky

na servisní  zásahy a objednávky spotřební ho materiálu na servisní  dispeč ink pronajÍ matele, a to prostřednictví m e-mailu nebo

telefonu' Nájemce je povinen objednat na servisní m dispeč inku pronají matele pravidelnou servisní  prohlí dku předmětu

nájmu v intervalech stanovených v té to smlouvě, a to prostřednictví m e-mailu nebo telefonu'

V pří padě, ž e v rámci nájmu není  nájemci zajiš ť ována služ ba e-Maintenance, je nájemce povinen provádět odeč et stavu

poč í tadel kopií  vž dy k poslední mu pracovní mu dni v kalendářní m měsí ci a takto zjiš těný stav poč í tadel nahlásit pronají mateli

nejpozději do 3, pracovní ho dne následují cí ho kalendářní ho měsí ce. Pokud tak nájemce neuč inĹ je pronají matel oprávněn

stanovit stav poč í tadel kopií  na základě ú dajů  z předchozí ch období  trvání  nájmu. Jestliž e v dů sledku nenahláš ení  stavu

poč í tadel kopií  nájemcem bude nutné , aby stav poč í tadel zjistil pronají matel, je nájemce povinen uhradit pronají mateli

vš echny náklady s tí m spojené ' Nájemce je povinen umož nit pronají mateli kontrolu stavu poč í tadel předmětu nájmu.

V pří padě, ž e je nájemci zajiš ť ována sluŽba e-Maintenance, není  nájemce povinen nahlaš ovat stav poč í tadel kopií

pronají mateli. Pronají matel po obdrž ení  automatických hláš ení služ by e-Maintenance vyú č tuje nájemci v intervalu fakturace

stanovené m ve smlouvě kopie nekryté  základní m měsí č ní m nájemným, které  nájemce poří dil v intervalu fakturace'

V pří padě, ž e je nájemci zajiš ť ována služ ba e_Maitenance Advanced a nájemce pí semně sdělil pronají mateli stav zásob toneru,

který chce udrž ovat, pak je pronají matel povinen doplňovat stav zásob toneru, jakmile obdrž í prostřednĺ ctví m automatické ho

hláš ení  služ by e-Maintenance informaci o potřebě doplnění  zásob toneru do pož adované ho stavu. V tomto pří padě není

třeba předchozí  objednávky toneľ u ze strany nájemce, ť
V pří padě, ž e je nájemci poskytována služ ba e-Maintenance, je nájemce povinen poskytnout při instalaci zaří zení  a v prů běhu

poskytování  služ eb pronají matele na své  náklady souč innost (zejmé na lT podporu ve vztahu k interní mu nastavení  sí tě

nájemce) za ú č elem umož nění  funkč nosti služ by e-Maintenance. V pří padě, kdy nájemce uč iní jaké koliv kroky (např. změna

lP adré s, DNS serverů , nastavení  portů  jeho sí tě apod.), které  jsou schopny ovlivnit fungování  sluŽby e-Maintenance, č i v

pří padě, kdy nájemce bude vědět o nemož nosti fungování  služ by e-Maintenance (např. odpojení  č i vypnutí  zaří zeni apod'),
je povinen bezodkladně veš keré  tyto skuteč nosti ohlásit pronají mateli. V pří padě, kdy nájemce bezodkladně (do 2a hodin)

tyto skuteč nosti pronají mateli neoznámí , a když  souč asně doš lo k nefunkč nosti služ by e-Maintenance z dů vodu na jeho

straně, je nájemce povinen uhradit vš echny zvýš ené  náklady pronají matele a š kody s nefunkč ností  služ by e-Maintenance

spojené  (např. výjezd technika, odhady stavu poč itadel, nutnost fyzické  kontroly stroje, nemož nost provádět opravy stroje

při první m výjezdu technika, apod.). Bude-li nefunkč nost služ by zplisobená z dů vodu na straně nájemce, není  po dobu

nefunkč nosti služ by pronají matel povinen plnit povinnosti s e-Maintenance souvisejí cĺ , souč asně se zavazuje nájemce uhradit

náklady pronají matele se znovuobnovení m služ by e-Maintenance spojené . Po dobu nefunkč nosti služ by e-Maintenance z

dů vodu na straně nájemce, je pronají matel oprávněn ú č tovat nájemci pokutu za nefunkč ní  e-Maintenance ve výš i 125,- Kč

měsí č ně za kaž dý stroj.

Při ukonč ení  nájemní ho vztahu je nájemce povinen vrátit předmět nájmu pronají mateli ve stavu, v jaké m jej převzal, s

přihlé dnutí m k obvyklé mu opotřebení ' Předmět nájmu bude vrácen vč etně nespotřebovaných tonerů .

Nájemce je povinen zajistit na své  náklady revizi předmětu nájmu dle normy Č sN ssĺ ooo ed'2 (Revize a kontroly elektrických

spotřebič ů  během jejich použ í vání ).

1il.

t,

2

3,

4.

5.

6.

7

8.

9.

10.

tt

t2

3



IV

copycan

Práva a povinnosti pronaií mate| e

Pronají matelje povĺ nen umož nit nájemci už í vání  předmětu nájmu za sjednaných podmí nek. V té to souvislostije pronají matel

povinen předmět nájmu nájemci na sjednané m mí stě předat a nainstalovat. Pronají matelje povinen předat nájemci spolu s

předmětem nájmu ĺ  návod k použ ití  a nájemce s tí mto návodem seznámit'

Pronají matelje po předchozí m oznámení uč iněné m alespoň 48 hodin předem oprávněn provádět kontrolu předmětu nájmu,

zejmé na kontrolu jeho řádné ho provozu a už í vání  v souladu se vš emi dohodnutýmĺ  podmí nkami' Nájemce je povinen

provedení  té to kontroly umož nit.

Pronají matel se zavazuje předmět nájmu na svů j náklad udrž ovat ve stavu způ sobilé m ke smluvené mu už í vání . za tí mto

ú č elem se pronají matel zavazuje provádět na svů j náklad servis předmětu nájmu a dodávky náhradní ch dí lů  a spotřební ho

materiálu, s výjimkou dodávek papí ru a sponek, které  jsou pro zajiš tění funkč nostipředmětu nájmu nezbytné . Servisem se

rozumí  pravidelná servisní  prohlí dka předmětu nájmu a odstraňování  závad předmětu nájmu. Nájemce je povinen poskytnout

pronají mateli veš kerou potřebnou souč innost k řádné mu poskytnutí servisu. Předmětem tohoto servisu není :

opravy a ú drž ba předmětu nájmu, které  je riájemce schopen provádět dle návodu k použ ĺ tí v rámci běž né  ú drž by předmětu

nájmu,

opravy a ú drž ba předmětu nájmu, jejichž  potřeba byla vyvo| ána už í vání m p ředmětu nájmu v rozporu s ú č elem, pro který je

urč en,

opravy a ú drž ba předmětu nájmu, jejichž  potřeba byla vyvolána v drjsledku poruš ení  smlouvy nájemcem, zejmé na v

dů sledku poš kození  předmětu nájmu, za které  nájemce odpoví dá,

opravy a ú drž ba předmětu nájmu, jejichž  potřeba byla vyvolána použ ití m nevhodné ho spotřební ho materiálu nájemcem

nebo chybnou obsluhou předmětu nájmu v rozporu s návodem k použ ití ,

opravy a ú drž ba předmětu nájmu, jejichž  potřeba byla vyvolána statickou elektřinou, kolí sání m napětí  v rozvodné  sí ti nebo

přepětí m ve veřejné  telefonní  sí tĺ ,

opravy a ú drž ba, jejichž  potřeba byla vyvolána skladování m č i použ í vání m předmětu nájmu v nevhodné m prostředí ,

použ í vání m nevhodných provozní ch prostředků , nosič ů  dat nebo j iné ho nevhodné ho pří sluš enství , neodborným

zacházení m č i změnou konfigurace,

stěhování  předmětu nájmu vč etně veš kerých ú konů  a prací  s tí m souvisejí cí ch,

dalš í integrace digitální ńo systé mu Canon a změna konfigurace předmětu nájmu; tuto změnu konfigurace předmětu nájmu

je oprávněn provádět výhradně pronají matel po předchozí dohodě s nájemcem.

Sórvis předmětu nájmu je prováděn v rámci pracovní  doby pronají matele. Provedení servisu předmětu nájmu mimo běž nou

pracovní  dobu pronají matele zajistí  pronají matel na základě předchozí  dohody smluvní ch stran' Vyž aduje-| i nájemce

provedení  tohoto ,"ruiru mimo pracovní  dobu, je povinen uhradit pronají mateli provedenÍ  servisu, a to podle cení ku

jednotlivých výkonů  pronají matele platné ho v den provedení  pož adované ho výkonu.

Náklady na opravy a ú drž Ĺu předmětu nájmu, které  nejsou předmětem servisu ve smyslu odst. 4 tohoto č lánku, vč etně

nákladů  na spotřební  materiál a náhradní  dí ly, nese v plné  výš i nęjemce, Výš e těchto nákladů  je nájemce povinen uhradit

podle cení ku platné ho v den provedení  pří sluš né  opravy nebo ú drŽby.

Náiemné  a dalš í  platební  podmí nkv

Nájemce je povinen uhradĺ t pronají mateli:

a) ienu initalace předmětu nájmu na základě faktury vystavené  pronají matelem po provedení  instalace předmětu nájmu.

uj zattaonĺ  měsí č ní  nájemné  bez ohledu na to, jaký byl v pří sluš né m měsí ci skuteč ně dosaž ený poč et kopií  zhotovených na

předmětu nájmu. Základní  měsí č nÍ  nájemné  je nájemce povinen platit iV pří padě, ž e na předmětu nájmu nebyly zhotoveny

ž ádné  kopie' Základní  měsí č ní  nájemné  je splatné  na základě faktury Vystavené  pronají matelem.

c) Měsí č ní  poplatek za služ bu e-Maitenance, který je splatný na základě faktury vystavené  pronají matelem'

ď) Cenu za kopie nekryté  základní m měsí č nÍ m nájemným na základě zjiš tění poč tu poří zených kopií , přič emž  pro zjiš tění poč tu

poří zených kopií  je rozhodný stav poč í tadel předmětu nájmu přijeho převzetí  nájemcem (poč áteč ní stav poč í tadel uvedený

v předávací m protokolu) nebo stav poč í tadel po provedení  poslední ho odeč tu poří zených kopií ' V pří padě, ž e není  uvedená

cena za kopii A3 nebo za prů jezd, je ú daj poč í tadla kopií  formátu A3 přepoč í tán na poč et kopií formátu A4 (A3 =  2xA4). Cena

za zhotovené  kopie nekryté  základní m měsí č ní m nájemným je splatná na základě faktury vystavené  pronají matelem.

e) Cenu dopravy, a to při instalaci předmětu nájmu, odstraňování  vady předmětu nájmu, za kterou odpoví dá nájemce, při

vrácení  předmětu nájmu nájemcem po odstoupení  pronají matele od té to smlouvy a při jaké mkoliv marné m výjezdu

pronají matele k nájemci' Cena dopravy je splatná na základě faktury vystavené  pronají matelem'

Veš keré  ceny uvedené  v té to smlouvě jsou bez DPH, která bude připoč tena vŽdy ve výš i stanovené  právní mi předpisy.

V pří padě, ž e množ ství  odebrané ho toneru pro provoz předmětu nájmu překroč í  sjednané  množ ství  nebo sjednané  pokrytí ,

má pronají matel práVo toner, který byl dodán naví c, nájemci vyú č tovat za cenu uvedenou v pří loze smlouvy.

V pří padě zasí lání  faktury v papí rové  podobě poš tou, je pronají matel oprávněn vyú č tovat nájemci poplatek za tuto služ bu ve

výš i 75 Kč  za kaž dou Vystavenou fakturu.

L

2

3

4

5

v

a)

b)

c)

d)

e)

f)

c)
h)

1.

2.

3.

4.



copycan

5. Nájemce podpisem té to smlouvy bere na vědomí  a souhlasí  s tí m, ž e pronají matel mrjž e kaž doroč ně s ú č inností  od 1. ledna
jednostranně zvýš it cenu za vyhotovené  kopie, a to o zvýš ené  náklady na straně pronají matele rnaxĺ málně vš ak o 6 %  oproti
aktuálně rič tované  č ástce. o tomto zvýš ení  nebude sepisován dodatek k té to smlouvě. V pří padě, ž e mí ra inflace vyjádřená
pří rů stkem prů měrné ho roč ní ho indexu spotřebitelských cen stanovená Č eským statistickým ú řadem za předchozí  kalendářní
rok bude vyš š í  jak 6 % , je pronají matel oprávněn navýš it aktuálně ú č tovanou č ástku za vytiš těné  kopie jednostranně o mí ru
ĺ nflace, o č emŽ rovněž  nebude sepisován dodatek k té to smlouvě.

6' Pro pří pad prodlení  nájemce s ú hradou jakýchkoli peněž itých závazkrj po dobu delš í  15 dnů  sjednávají smluvní  strany smluvní
pokutu ve výš i 0,25%  z dluŽné  č ástky za kaŽdý započ atý den prodlení aŽ do zaplacení . Zaplacení m smluvní  pokuty podle té to
smlouvy není  dotč eno právo pronají matele na náhradu š kody v plné m rozsahu vedle smluvní  pokuty.

Vl. Dalš í  uiednání
1' V pří padě prodlení  nájemce s jakýmkoliv peněž itým plnění m je pronají matel oprávněn pož adovat okamž ité  zaplacení

veš kerých dosud neuhrazených splatných faktur a/nebo přeruš it poskytování  jaké hokoliv plnění  nájemci, zejmé na plnění
spoč í vají cí ho v dodávkách zbož í  č i poskytovä ní  služ eb na základě j iných smluv uzavřených s nájemcem, a to i těch, u kterých
nájemce s prodlení m peněž ité ho dluhu nenĹ a/nebo poskytovat plnění  jen oproti okamž ité  platbě v hotovosti, a/nebo
zakázat nájemci dalš í už í vání  předmětu nájmu, a to až  do ú pĺ né ho zaplacení veš kerých splatných pohledávek pronají matele
za nájemcem.

2. Pronají matel odpoví dá nájemci pouze za skuteč nou š kodu (nikoĺ iv uš lý zisk) způ sobenou poruš ení m povinností  pronají matele
vyplývají cí ch z té to smlouvy, a to maximálně do výš e odpoví dají cí  roč ní mu základní mu nájemné mu, s výjimkou š kody
způ sobené  ú myslně nebo z hrubé  nedbaĺ osti.

3. V pří padě, ž e nájemce po uplynutí  sjednané  doby nájmu projeví  zájem o odkoupení  předmětu nájmu, pronajĺ matel se
zavazuje nejprve nájemci nabí dnout předmět nájmu ke koupi, a to za kupní cenu stanovenou pronají matelem na konci doby
nájmu (předkupní  právo nájemce), avš ak za předpokladu, ž e veš keré  závazky nájemce vů č ĺ  pronají mateli vyplývají cí  pro něj

ze smlouvy, vč etně závazků  zaplatit pronají mateli smluvní  pokuty, nahradit způ sobené  š kody apod., byly řádně splněny' Toto
oprávnění  je nájemce povinen uplatnit u pronají matele bez zbyteč né ho odkladu po zániku nájemní  smlouvy uplynutí m
sjednané  doby nájmu.

4' Pronají matel je povinen doruč ovat veš keré  pí semnosti na adresu pro doruč ování , popř. na j inou adresu, kterou nájemce
předem pí semně pronají mateli oznámiljako adresu pro doruč ování '

5. Zákazní k souhlasí  se zasí lání m obchodní ch sdělení  poskytovatele

vlt. Trvání  smlouvv
Smlouva je uzavřena na dobu urč itou, a to ode dne instalace předmětu nájmu nájemci do uplynutí  sjednané  doby její ho

trvání .
Tato smlouva konč í  výhradně:

uplynutí m sjednané  doby její ho trvání , i:

dohodou obou smluvní ch stran,
odstoupení m v pří padech stanovených zákonem a touto smlouvou,

výpovědí  pouze V pří padech stanovených touto smlouvou.
Pronají matelje oprávněn od smlouvy odstoupit zejmé na v následují cí ch pří padech:

nájemce je v prodlení  s plnění m jaké hokoli peněž ité ho závazku delš í m než  1 měsí c
nájemce předmět nájmu neuž í vá řádně v souladu se vš emi podmí nkami sjednanými pro jeho už í vání  nebo jej už í vá V rozporu

s ú č elem, pro který je předmět nájmu urč en,

nájemce poruš í jakoukoliv j inou povinnost vyplývají cí  ze smlouvy a toto poruš ení  nenapraví  ani ve ĺ hů tě 5 dnů  po výzvě
pronají matele ke zjednání  nápravy,

Pronají matel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní  doby v pří padě, ž e proti nájemci byl podán insolvenč ní

návrh, návrh na výkon rozhodnutí  č i provedení  exekuce, nebo nájemce vstoupí  do likvidace.
Nájemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní  doby v pří padě, ž e pronají matel nezahájí  poskytování  servisu
ani do 7 dnů  ode dne nahláš ení  pož adavku na servisní  zásah,

odstoupení m od smlouvy nejsou dotč ena její  ustanovení  o smluvní ch pokutách č i náhradě š kody, která zů stávají  v platnosti

a trvají  i po ukonč ení  smlouvy. odstoupení m od smlouvy není  dále dotč ena povinnost nájemce splnit veš keré  své  peněž ité

závazky vzniklé  do doby odstoupení  od smlouvy, zejmé na závazek zaplatit nájemné  za uż í vání  předmětu nájmu. V pří padě

odstoupení  od smlouvy nemá nájemce nárok na vrácení jaké hokoliv plnění  poskytnuté ho pronají mateli před odstoupení m

od smlouvy. Nájemce odpoví dá za š kodu vzniklou na předmětu nájmu v době do vrácení  předmětu nájmu pronají mateli

v dů sledku odstoupení  pronají matele od smlouvy.
Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé na zákonem č . 89/2072 sb'
obč anský zákoní k.

t.

2.

3.

a)

b)

c)

d)

a)

b)

c)

4.

5.

6.

7

E



r8. copyc
V pří padě neplatnosti nebo neú č innosti některé ho ustanovení  té to smlouvy nebudou dotč ena ostatní  ustanovení  tŕsmlouvy.

V PRAZE dne 20.02.2025

9' Tuto smlouvu lze zruš it, doplňovat č i měnit pouze pí semnou formou'
10' Vš echny spory vznikají cí  z té to smlouvy a v souvislostĺ  s ní  budou rozhodovány s koneč nou platností  u Rozhodč í ho soudu 

1

ľ ů ilxŢji: ľ ä xfij ':x:J:o"o''n' 
a Agrární  komoře Č eské  republiky pojle jeho řádu jední m rozhodcem 1'"nou.n|

,i:

Pří lohv; 
Ceny a výtěž nost spotřební ho materiálu

Předmět nájmu +  výtěž nost toneru

6


